30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 89.

Brașov, Sâmbătă 22 Aprilie (5 Mai).

1900.

Alianța și popoarele monarhiei.

Vorbind despre călătoria monarhului nostru la Berlin am spus, că nu se poate ști încă, ce influență va avea noua întrevvedere a celor doi împărați și stringerea și mai tare a legăturilor de alianță între ei pentru viitoarea dezvoltare interioară în monarhia austro-ungară.